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Yrkande avseende redovisning av uppdrag att 
samordna och följa upp Göteborgs Stads 
arbete för att motverka segregation inklusive 
alla integrationsinsatser 

Förslag till beslut 
I kommunfullmäktige: 

1. Kommunstyrelsen får i uppdrag att, inom ramen för sitt samordningsansvar för 
arbetet att motverka segregation, löpande sammanställa och tillgängliggöra en 
redovisning av vilka upplåtelseformer och boendeformer som finns, nyligen byggts 
och planeras i Göteborgs stadsdelar på ett lämpligt sätt.  

2. I övrigt bifalla tjänsteutlåtandet i kommunstyrelsen. 

Yrkandet 
I budgeten för 2025 fick kommunstyrelsen i uppdrag att samordna och följa upp stadens 
arbete för att motverka segregation, inklusive alla integrationsinsatser. Ett av de centrala 
fokusområdena i detta arbete är "Socialt hållbar stadsplanering och bostadsförsörjning 
utifrån behov". Centerpartiet anser att sammanställningen ger en överblickbar bild över 
de insatser som genomförs inom de mest väsentliga områdena. Dock anser vi att avsnittet 
om socialt hållbar stadsplanering saknar en kvantitativ sammanställning över läget. Trots 
en tydlig inriktning från kommunfullmäktige, nämnder och styrelser att bygga socialt 
hållbara stadsdelar vet vi att det är svårt att bygga småhus och bostadsrätter i 
socioekonomiskt utsatta områden. Under 2025 byggdes exempelvis enbart 7 nya småhus i 
Angered, trots att vi vet att småhus i utsatta områden är en avgörande faktor för att bryta 
segregeringen. Samtidigt finns utmaningar med att bygga hyresrätter i områden med goda 
socioekonomiskt förutsättningar.  

Kommunstyrelsen får i uppdrag att, inom ramen för sitt samordningsansvar för arbetet att 
motverka segregation, löpande sammanställa och tillgängliggöra en redovisning av vilka 
upplåtelseformer och boendeformer som finns, nyligen byggts och planeras i Göteborgs 
stadsdelar på ett lämpligt sätt. Uppdraget är inte komplext i sig då alla dessa uppgifter 
finns tillgängliga, däremot finns det inte samlat och lättillgängligt, vilket vi bedömer hade 
stärkt stadens arbete. Syftet ska vara att beslutsfattare och tjänstepersoner löpande och 
enkelt ska kunna följa upp hur arbetet med att motverka segregeringen går kopplat till 
stadsutvecklingen. 
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